quae reducitur ad hanc formam

$$\int \frac{z^{2n-1} dz}{1-z^{2n}} - \frac{1}{2} = \int z^{2n-1} dz/z - \frac{1}{2}$$

Cum autem sit $\int z^{2n-1} dz/z = \frac{1}{2n}$, per evolutionem primi membri nascimur hanc seriem illi aequalem

$$\frac{1}{2} - \frac{1}{2m} + \frac{1}{2n} + \frac{1}{2(m+n)^2} + \frac{1}{2(m+n)^2} + \frac{1}{2(m+n)^2} + \dots$$

Verum ex §. 10 ob $2x = \frac{n}{m}$ seu $x = \frac{n}{2m}$ posito

$$S = 1 + \frac{1}{2^2} + \frac{1}{3^2} + \frac{1}{4^2} + \dots + \frac{1}{x^2}$$

eadem summa prodit $\frac{n}{m} A \pi^2 - \frac{n}{2m} + \frac{1}{2} - \frac{n}{4m} S$ qua cum praecedente comparata colligitur.

$$S = A \pi^2 - \frac{1}{2m} + \frac{1}{2} - \frac{n}{4m} S$$
 etc.

ex quo valorem ipsius S assignare poterimus, quicunque numerus factus pro x accipitur veluti si statuitur $x = \frac{1}{m}$ erit

Tom. XIV. Nou. Comm. T S = A

$$S = A\pi^2 - \frac{\mu\mu}{(\mu+\nu)^2} - \frac{\mu\mu}{(2\mu+\nu)^2} - \frac{\mu\mu}{(3\mu+\nu)^2} - \frac{\mu\mu}{(4\mu+\nu)^2} - \text{etc.}$$

quae series hoc modo immediate per x commodius exhibetur, vt sit

$$S = A\pi^2 - \frac{1}{(x+1)^2} - \frac{1}{(x+2)^2} - \frac{1}{(x+3)^2} - \frac{1}{(x+4)^2} - \text{etc.}$$

17. Quod hic per tantas ambages inuenimus, ita obuuium uideretur, vt statim immediate ex serie prima derivari possidet. Cum enim sit

$$A\pi^2 = 1 + \frac{1}{2^2} + \frac{1}{3^2} + \dots + \frac{1}{x^2} + \frac{1}{(x+1)^2} + \frac{1}{(x+2)^2} + \frac{1}{(x+3)^2} + \text{etc.}$$

hinc utique manifestum est fore

$$1 + \frac{1}{2^2} + \frac{1}{3^2} + \dots + \frac{1}{x^2} = A\pi^2 - \frac{1}{(x+1)^2} - \frac{1}{(x+2)^2} - \frac{1}{(x+3)^2} - \text{etc.}$$

Quia vero illa seriei summa $A\pi^2$ non est ueritati consentanea, nisi littera x denoter numeros integros quo quidem casu conclusio est, perspicua, eius certitudo pro casibus quibus x est numerus fractus vel adeo irrationalis, maxime adhuc dubia relinquitur, et cum nunc quidem pateat, eam inter ueritates esse referendam, hoc certe neutiquam ex isto breui ratiocinio perspicitur, ac nisi praecedentes rationes negotium conficissent, merito maximam haberemus dubitandi rationem. Nunc autem plena fiducia hoc ratiocinium multo lauius extendere licet ita ut si fuerit

$$S = 1 + \frac{1}{2^\pi} + \frac{1}{3^\pi} + \frac{1}{4^\pi} + \frac{1}{5^\pi} + \text{etc. in infinitum}$$

hinc

hinc tuto inferre queamus fore generatim

$$1 + \frac{1}{2^n} + \frac{1}{3^n} + \dots + \frac{1}{x^n} = S - \frac{1}{(x+1)^n} - \frac{1}{(x+2)^n} - \frac{1}{(x+3)^n} - \text{etc.}$$